

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง (โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายริมทะเล ซอย 1 หมู่ที่ 3)

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 190 เมตร ถมดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม.

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลปากพะยูน อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวพะยูน

แบบเลขที่ แบบเทศบาลตำบลอ่าวพะยูน -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor : F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	65,106.26	1.3795	89,814.09	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,814.09	
	ตั้งงบประมาณเพียง			89,800.00	
(แปลหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพิรม ชูแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ ฤทธิเดช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเจริญชัย จันทร์ขุนพัฒน์)

นายช่างสำรวจอาวุโส

แบบตารางผลการประเมินและราคา

ป.ร.4 แผ่นที่ 1

รายการประเมินการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายวิมลเขต อบต. 1 หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ลึก 190 เมตร ถมดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม

ตอนที่ หมู่ที่ 3 ตำบลปะทะเขต อำเภอปะทะเขต จังหวัดพัทลุง

เทศบาลตำบลอ่าวพะอูน ตำบลคลอง กองช่างเทศบาลตำบลอ่าวพะอูน

ประมาณราคาโดย นายวิรัตน์ ฤทธิเดช นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเริ่มต้น		FACTOR F	ราคาตลาด(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม	
1	คุยทางยาวป่า (ขนตาหน้า)	200.00	ตร.ม.	5.71	1,142.00	1.3795	7.88	1,575.39	ชำระ 1,000 บ. 873,100 บ.
2	ดินลูกรังพร้อมเกลี่ย	342.00	ตบ.ม.	187.03	63,964.26	1.3795	258.01	88,238.70	
	รวม				65,106.26			89,814.09	